CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN-RJ Nº 674 /2015

Designar a Conselheira Teresa Cristina Abrahão Fernandes

para representar o Coren-EJ na Audiência Pública conjunta

com o tema “Apresentação do relatório do 2º quadrimestre de

2015” a realizar dia 10/12/2015 às 10h.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro juntamente com a

Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e:

CONSIDERANDO:

1. O deliberado através do e-mail recebido datado em 01/12/2015 às 18:50 protocolo

nº1418/15 – DOC datado em 02/12/2015.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Conselheira Teresa Cristina Abrahão Fernandes para representar o

Coren-EJ na Audiência Pública conjunta com o tema “Apresentação do relatório do 2º

quadrimestre de 2015” a realizar dia 10/12/2015 às 10h no Plenário Teotônio Villela

Palácio Pedro Ernesto – Cinelândia/RJ.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 08 de dezembro de 2015.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

Coren-RJ nº 9719

Ana Teresa Ferreira de Souza

Primeira Secretária

Coren-RJ nº 52.304